
附件1：
浙江大学2024年“三好杯”篮球赛报名表




填表说明：
一、所填信息必须真实可靠，若有虚假信息而且影响到比赛的公平公正时，将取消该队比赛资格；
二、各学院（系或学园）选派领队1名，必须是该院系或学园的老师；
三、参赛队可自行配置教练员1名，教练员身份不受限制；
四、身高（cm）、体重（kg）、联系方式（长号）
	院系（学园）
	（男/女队）

	领队
	
	联系方式
	

	教练员
	
	联系方式
	

	队长
	
	联系方式
	

	号码
	姓名
	身高
	体重
	班级
	学号
	联系方式
	备注

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


兹证明上述队员是我院（系或学园）符合比赛报名标准，且已参加人身保险的学生。


领队签名：             学院（系）公章：
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